государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Раевская центральная районная больница

  ПРИКАЗ

от 31.01.2023г.                                                                           № 47/1 -Д

О внесении изменений в состав комиссии
по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]в ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.       В связи с увольнением по собственному желанию, исключить из состава комиссии председателя комиссии Набиуллину З.Н. с 01.02.2023г.
1. Включить в состав комиссии и. о. заместителя главного врача по медицинской части Хасанова А.А.
1. Утвердить комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ РБ Раевская  ЦРБ с 01.02.2023года в следующем составе:

	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии

	-
	и. о. заместителя главного врача по медицинской части Хасанов А.А.
- заведующая ОМК-врач-методист Жуковская Л.М.

	Секретарь комиссии
	-
	Специалист по кадрам Бокова Л.А.

	Члены комиссии:
	-
	начальник отдела кадров Муртазина А.И.

	-
-
-
-

-
	председатель профкома Мулюкова В.М.
главная медсестра Хасанова Ф.Г.
главный бухгалтер Калиева Н.В.
начальник планово-экономического отдела Салахиева Л.М.
заведующий отделением ПСМСП поликлиники Пешков В.Н.

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Главный врач ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ                                            В. М. Изикаев